UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các cơ quan báo chí TW thường trú tại tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Tạp

chí Sông Thương;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin - Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố;

- Thành viên BTC Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi

nghĩa Yên Thế (1884 - 2024)

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh

về tổ chức Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024); UBND

tỉnh Bắc Giang tổ chức họp báo thông tin về sự kiện.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tôn giáo tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo - Trung tâm Văn hóa, Thông tin - Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố;

- Thành viên BTC Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024);

- Phóng viên báo TW thường trú tại Bắc Giang: Báo Tiền Phong, Báo Nhân

dân, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Điện tử VOV, Tạp chí Doanh nghiệp và Tiếp thị;

- Lãnh đạo, phóng viên một số Cơ quan báo chí Trung ương (có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh, Tạp

chí Sông Thương; Hội Nhà báo tỉnh; Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Đại diện Trung tâm Văn hóa -Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

2. Nội dung:

- Thông tin về Kế hoạch tổ chức Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên

Thế (1884 - 2024).

2

- Nội dung và các hoạt động chi tiết tại Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi

nghĩa Yên Thế (1884 - 2024).

- Trao đổi, giải đáp các vấn đề phóng viên báo chí đặt ra liên quan đến các

hoạt động tại Lễ hội kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế (1884 - 2024).

3. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 07/3/2024 (thứ Năm).

Địa điểm: Phòng họp số 3 tầng 3, Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng trường

3-2, thành phố Bắc Giang).

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi họp báo.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPUBND tỉnh:

     + CVP, TH, NK, TTTT;
     + Lưu VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:10:24+0700

		2024-03-01T10:29:57+0700

		2024-03-01T10:30:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:31:14+0700